



Městský úřad Pečky

PaedDr. Cecilie Pajkrtová – tajemník

Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky
Tel. 321 785 051, e-mail: cecilie.pajkrtova@pecky.cz

Č. j.: PEC/1926/2018

V Pečkách dne 25.5.2018

Vážený pane ,

dne 22.5.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. Na tomto základě Vám jako povinný subjekt sdělujeme následující informace.

1. Jak Vaše organizace (městský úřad) zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů ?

Externím poskytovatelem služeb pověřence.

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem ?

Měsíční odměna pověřence činí 4 740 Kč.

3. Kolik korun Vaše organizace (městský úřad) vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?

0

4. Kolik činily (z celkové částky dle odpovědi na otázku 3)

- náklady na školení týkající se GDPR - 0
- náklady na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR - 0
- náklady Vaší organizace na IT produkty a služby - 0

PaedDr. Cecilie Pajkrtová v.r.
tajemník úřadu